

Objednávka

Číslo objednávky

Datum

Kontaktní osoba

Telefon

Dodavatel

Dodavatel:

IČO:

Dodací lhůta

Splatnost

doručení faktury

Počet jednotek	Jednotka	Cena/jednotku v Kč s DPH	Celková cena v Kč s DPH
Celková hodnota:			

Fakturační adresa:

Doručovací adresa:

Poznámka:

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Objednávku vystavil:

Anna
Jasenská

Digitálně podepsal
Anna Jasenská
Datum: 2025.09.10
10:02:50 +02'00'

Podpis

Mgr. Miriam
Majdyšová

Digitálně podepsal Mgr.
Miriam Majdyšová
Datum: 2025.09.10
10:08:46 +02'00'

Podpis příkazce operace

Dodací adresa	KrP ve Zlíně	KoP Zlín	KoP Kroměříž	KoP Uherské Hradiště	KoP Vsetín				
Kontakt:	Martin Antoš, martin.antos@uradprace.cz, 950 175 161	Martin Antoš, martin.antos@uradprace.cz, 950 175 161	Ing. Jiří Novotný, jiri.novotny1@uradprace.cz, 950 130 328	Roman Rathůský, roman.rathusky@uradprace.cz, 950 170 261	Ing. Jaroslav Hejl, jaroslav.hejl@uradprace.cz, 950 173 472	Celkem ks	Cena ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sestava NB 01						0	20 189,00	0,00	0,00
Sestava NB 02						0	13 158,00	0,00	0,00
Sestava NB 03	8	8	8	8	8	40	14 600,00	584 000,00	706 640,00
Sestava NB 04						0	13 713,00	0,00	0,00
Dokovací stanice - NB 01						0	2 931,00	0,00	0,00
Dokovací stanice - NB 02						0	2 385,00	0,00	0,00
Dokovací stanice - NB 03	8	8	8	8	8	40	2 385,00	95 400,00	115 434,00
Dokovací stanice - NB 04						0	2 385,00	0,00	0,00
Monitor M 01						0	1 935,00	0,00	0,00
Monitor M 02	8	8	8	8	8	40	3 933,00	157 320,00	190 357,20
Mechanika paměťových médií						0	568,00	0,00	0,00
USB HUB						0	231,00	0,00	0,00
Externí kurzorový ovladač (myš) - USB	8	8	8	8	8	40	144,00	5 760,00	6 969,60
Externí kurzorový ovladač (myš) - bezdrátová						0	149,00	0,00	0,00
Externí klávesnice	8	8	8	8	8	40	140,00	5 600,00	6 776,00
Paměť USB 01						0	90,00	0,00	0,00
Paměť USB 02						0	120,00	0,00	0,00
Paměť USB 03						0	180,00	0,00	0,00
Headset						0	180,00	0,00	0,00
Disk CD-RW (balení po 10 ks)						0	232,00	0,00	0,00
Disk DVD-RW (balení po 10 ks)						0	315,00	0,00	0,00
Papírový obal na CD/DVD (balení po 10 ks)						0	24,00	0,00	0,00
Brašna k NB						0	260,00	0,00	0,00
Batož na NB 04						0	363,00	0,00	0,00
Mevra computers	ks	ks	ks	ks	ks			848 080,00	1 026 176,80